2

российская федерация

белгородская область
[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕТИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 »  декабря  2014 года                                                                        № 22
О внесении изменения в постановление администрации Сетищенского сельского поселения от 08 октября 2014 года № 21 «Об утверждении Положения об особенностях направления в служебные командировки работников администрации Сетищенского сельского поселения»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 16 октября 2014 г. № 1060 «О внесении изменений в Положение об особенностях направления работников в служебные командировки», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Сетищенского сельского поселения          п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации Сетищенского сельского поселения от 08 октября 2014 года № 21 «Об утверждении Положения об особенностях направления в служебные командировки работников администрации Сетищенского сельского поселения» следующие изменения:

в Положении об особенностях направления работников в служебные командировки (далее - Положение), утвержденном в пункте 1 названного постановления:

- абзац второй пункта 11 изложить в следующей редакции:

«Порядок и размеры возмещения расходов, связанных с командировками, определяются в соответствии с положениями статьи 168 Трудового кодекса Российской Федерации.»;

- в абзаце шестом пункта 11 слова «в размерах, определяемых коллективным договором или локальным нормативным актом» заменить словами «в порядке и размерах, которые предусмотрены абзацем вторым настоящего пункта»;
- в пункте 13 Положения слова «определяемых коллективным договором или локальным нормативным актом» заменить словами «которые предусмотрены абзацем вторым пункта 11 настоящего Положения»;
- в пункте 14 Положения слова «определенных коллективными договорами или локальным нормативным актом» заменить словами «предусмотренных абзацем вторым пункта 11 настоящего Положения»;
- в пункте 17 Положения:

а) в подпункте «а» слова «определяемых коллективным договором или локальным нормативным актом» заменить словами «которые предусмотрены абзацем вторым пункта 11 настоящего Положения»;

б) в подпункте «б» слова «определяемых коллективным договором или локальным нормативным актом» заменить словами «которые предусмотрены абзацем вторым пункта 11 настоящего Положения»;
- в пункте 20 Положения слова «определяемой коллективным договором или нормативным актом» заменить словами «в порядке, предусмотренном абзацем вторым пункта 11 настоящего Положения»;
- в пункте 21 Положения слова «определяемых коллективным договором или локальным нормативным актом» заменить словами «которые предусмотрены абзацем вторым пункта 11 настоящего Положения»;
- пункт 24 Положения изложить в следующей редакции:

«24. Возмещение иных расходов, связанных с командировками, осуществляется при представлении документов, подтверждающих эти расходы, в порядке и размерах, которые предусмотрены абзацем вторым пункта 11 настоящего Положения».

[image: image1.png]

[image: image2.png]

          Глава администрации

Сетищенского сельского поселения                                              Г.Федяева